
Zarządzenie Nr 58/2015 

Wójta Gminy Sitno 

 z dnia 15 października 2015 r.  

 

w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy do sporządzania w imieniu Wójta 

Gminy upomnień i tytułów wykonawczych.  

 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2015, poz. 1515) i art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. 2013, poz. 267 ze zm.) oraz ustawy z dnia 17 

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2014, poz. 1619 ze 

zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 Upoważniam Panią Jolantę Hryciuk Skarbnika Gminy Sitno do sporządzania  

w imieniu Wójta upomnień i tytułów wykonawczych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


